



حسینی: تراکتور از نظر فنی در بهترین شرایط ممکن قرار دارد

شهردار تبریز: اجرای همزمان دو پروژه بزرگ تقاطع غیر همسطح قراملک و معلم

وزیر نفت دستاوردهای صنعت نفت دولت سیزدهم را به مقام معظم رهبری ارائه کرد

دارندگان پایانه‌های فروش بانک صادرات ایران تسهیلات می‌گیرند



در گذشت نویسنده برنده پولیتزر



اهمیت رفع موانع گمرکی در تجارت خارجی آذربایجان شرقی در نشست مدیران و فعالان اقتصادی استان به روایت "عصر آزادی"

تجارت بین الملل گرفتار بوروکراسی اداری

صفحه ۲

با امضای تفاهنامه همکاری بین اداره کل آموزش و پرورش و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان صورت می‌گیرد؛ مشارکت دانش آموزان برای آذربایجان سبز در ورزش آذربایجان شرقی در دولت سیزدهم



رونمایی از گروه موسیقی کر بنیاد فرزاتگان تبریز

اجرای ۱۵ قطعه موسیقی فاخر و عامه آذربایجانی و فارسی در تالار پتروشیمی تبریز



صفحه ۲

خاندوزی اعلام کرد

دولت امسال هیچ استقراضی از بانک مرکزی نداشته است

منابع برای آن در دسترس نیست و امیدواریم این اعداد در مجلس واقعی شود. تاکنون ۴۳۱ هزار میلیارد تومان جذب و تجهیز منابع شرکت ها از بازار سرمایه خاندوزی ادامه داد: در حوزه بازار سرمایه تا پایان آذر، ۴۳۱ هزار میلیارد تومان جذب و تجهیز منابع شرکت ها از بازار سرمایه انجام شده است. از محل سرمایه گذاری شرکت های دولتی در شش ماه اول امسال ۱۶۰ هزار میلیارد تومان بوده است. وی افزود: گزارش تورم مرکز آمار برای پایان دی تورم نقطه به نقطه مصرف کننده با ۱۷ درصد کاهش نسبت به آذر به ۳۸.۵ درصد رسیده و حدود ۱۷ درصد از ابتدای سال کاهش یافته است. در واقع شتاب افزایش قیمت ها کاهش یافته است. تورم ۱۲ ماهه منتهی به پایان دی نزولی بوده و ۰.۸ درصد کاهش داشته و به ۴۳.۶ درصد رسیده است. گوشت قرمز افزایش قیمت نامناسب داشت و وزارت کشاورزی تعدد داده مهر قیمت گوشت قرمز را در اولویت های تحقق بودجه عمرانی که ۸۶ درصد بیشتر از پارسل



است. این عدد ۵۵ درصد رشد داشته است. ۱۳۹ هزار میلیارد تومان مصارف و هزینه کرد بودجه دولت بوده که تا پایان دی دولت هیچ استقراضی از بانک مرکزی تحت عنوان نتخواه گران نداشته است. تحقق بودجه عمرانی ۸۶ درصد بیشتر از پارسل

وام ۳۰۰ میلیونی و ۴ میلیارد تومانی در راه است

خبر خوش مقام بلند پایه ارتش برای سربازان



دیده برای ما بسیار مهم است، با همین رویکرد ما این فرآیند را در قبال از خدمت، حین خدمت و پس از پایان خدمت سربازی در یک زنجیره به یکدیگر متصل کردیم تا بتوانیم حوزه‌های علاقه‌مندی هر فرد را قبل از شروع به خدمت احصا کرده و زمینه‌ها را برای فراگیری یک آموزش تخصصی فراهم کنیم. وی اضافه کرد: در امتداد این اهداف یک حلقه اتصال با وزارت آموزش و پرورش ایجاد کردیم تا بتوانیم در حوزه مهارتی برای هر سرباز تسهیلات و کارگاه فراهم کنیم، همچنین برای بالابردن سطح کیفیت آموزش و آزمون‌ها از اساتید حرفه‌ای بهره بگیریم و مراحل مختلف آموزشی را تسهیل کنیم و تا آخرین مرحله دریافت گواهینامه رسمی به سربازان جوان که پس از پایان خدمت با دریافت تسهیلات و وام‌های خود اشتغالی که دستگاه‌های مختلف کشوری در این امر نقش دارند بتوانند با بهره‌گیری از این وام ها که به تمامی مراکز استان ها ابلاغ شده است، به حرفه مورد علاقه خود در استان و محل سکونتشان مشغول به کار شوند. معاون تربیت و آموزش ارتش با اشاره به اینکه در حال افزایش سطح تسهیلات برای سربازان مبتدیه دیده هستیم و میزان وام خود اشتغالی با توجه به متفاوت بودن نوع کار مشخص می‌شود، اذعان داشت: ما بر اساس نوع کار و نیاز به تجهیزات هر حرفه، مبلغ وام را در نظر گرفتیم و بر اساس طبقه‌بندی پس از پایان خدمت در نظر گرفته شده است، بیان کرد: اختصاص وام برای ایجاد اشتغال سربازان آموزش

سختگوی اقتصادی دولت ضمن اعلام اینکه تا پایان دی ماه دولت هیچ استقراضی از بانک مرکزی تحت عنوان نتخواه گران نداشته است، گفت: در بافتی دولت در سال جاری ۴۰ درصد نسبت به پارسل افزایش داشته و سهم در آمد جاری نیز ۵۵ درصد بیشتر شده است. به گزارش ایسنا، سید احسان خاندوزی در نشست خبری امروز خود اظهار کرد: دولت در اولویت سیاستگذاری اقتصادی خود مساله ایجاد ثبات اقتصادی کلان، مهار تورم، رشد تولید و خروج از رکود و ایجاد اشتغال را در دستور کار دارد. امروز جمعی از فعالان اقتصادی خدمت رهبری بودند و ایشان مهمترین مسؤلیت دولت را بهبود محیط کسب و کار برای فعالان اقتصادی و رفع موانع تولید عنوان کردند. همچنین ایشان بر تامین مالی در بخش های تولیدی به خصوص تولیدکنندگان متوسط و خرد تاکید داشتند. خاندوزی با اشاره به عملکرد ۱۰ ماهه مالی دولت و تراز دخل و خرج دولت، ادامه داد: دولت تلاش کرد ناترازی بودجه ایجاد نکند. گزارش خزانه داری کل کشور در ۱۰ ماه اول امسال حاکی از این است که ۱۳۸۸ هزار میلیارد تومان دریاقتی دولت است که ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. سهم درآمد جاری ۸۲۷ هزار میلیارد تومان محقق شده

باید تحریم را تمام کنیم

او درباره اختلاف نظر این حزب با اصلاح طلبان درباره انتخابات اسفندماه گفت: «اصلاحات یک جبهه است و تنوع نگاه در آن جا وجود دارد، ما برخی احزاب اصلاح طلب هماهنگ و همراه هستیم و توسعه معتقد به مشارکت در انتخابات هستیم. انتخابات مشارکتی یکی از مولفه‌های افزایش قدرت ملی است. ما باید تحریم را تمام کنیم. کسانی که دیگاه دیگری داشتند حتما الان متوجه شده‌اند. برای رفع تحریم‌ها به مشارکت قوی در انتخابات نیازمندیم تا قدرت ملی ما افزایش یابد. ما در دوره مسؤلیت خود مشاهده می‌کردیم که مشارکت ۲۴ میلیونی چه تأثیری در مذاکرات خارجی دارد.»

شاید شاهد شگفتی باشیم نوبخت در بخش دیگر این نشست خبری در واکنش به تأثیر ردصلاحیت حسن روحانی بر کاهش میزان مشارکت در انتخابات ۱۱ اسفند گفت: «شاید این کار موجب کاهش مشارکت شود شاید هم مثل انتخابات ۹۲ که آقای هاشمی ردصلاحیت و آقای روحانی انتخاب شد، شاید با ردصلاحیت شدن روحانی شاهد شگفتی در این انتخابات باشیم.»

اتحاد منتقدان دولت در اسفند ۱۴۰۲!

باید تحریم را تمام کنیم



در پاسخ به سوال خبرنگار همپهن درباره لیست انتخاباتی این حزب و احتمال تشکیل لیست ائتلافی با سایر احزاب گفت: «حزب اعتدال و توسعه به‌عنوان یک حزب با برنامه و اساسنامه مربوط به خودش، اعلام حضور و نوع نگاه خود به انتخابات را صریحاً بیان کرده است اما دوستان دیگر در احزابی مانند حزب کارگزاران سازندگی، حزب ندای ایرانیان، حزب اعتماد ملی و خانه کارگر هم وجود دارند که نگاه مشابهی با حزب اعتدال و توسعه درباره انتخابات داشتند. در همین ارتباط با این دوستان جلسات مستمری داریم. قرار بر این شده است که با هماهنگی و حتی با حضور اصول‌گرایان معتدل، در هر حوزه هر یک از این چند حزب، افراد مطمئنی داشته باشند همه روی آن متمرکز باشیم و با همه روی این مسئله توافق کردیم که با هم رقابت نداشته باشیم. همچنین افسردگی را که داریم، تمرکز ما روی فردی باشد که قدرت رای بیشتر و جایگاه و پایگاه مردمی بیشتری داشته باشد. اگر چنین نشده، همه به نسبت با تکرار موضعی شبیه به موضعی که حسن روحانی پس از ردصلاحیت گرفته بود، خبر داد که این حزب با وجود ردصلاحیت‌های گسترده، به‌دنبال ارائه لیست برای انتخابات مجلس دوازدهم است و در همین مسیر جلساتی با احزاب «کارگزاران سازندگی، ندای ایرانیان، اعتماد ملی و خانه کارگر (برخی از احزاب اصلاح طلب منتقد تصمیم جبهه اصلاحات)» برگزار شده و آنها قرار است لیست مشترکی را بعد از ۱۹ بهمن منتشر کنند.

معرفی فرد غیر حزبی ریسک دارد

او در ادامه در واکنش به این سوال که «با این فرض که فردی خارج از این احزاب از سوی شما معرفی شود و بتواند به مجلس هم برسد اما چه تضمینی وجود دارد که آن فرد در زمان حضور در مجلس مسؤلیتی برخلاف شما حرکت نکند؟» گفت: «خود من ۴ دوره نماینده مجلس بودم و حال و هوای مجلس را می‌دانم. ما زمانی که نتوانیم از اعضای رسمی خودمان معرفی کنیم و فردی را خارج از اعضای خودمان معرفی کنیم، این ریسک همیشه وجود دارد که ممکن است بعداً با ما همراه نباشد. البته اگر دوستان ما بتوانند در مجلس

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
#شماره برای ما منحصر به فرد

ataair.ir
021 3855
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.

IFly Together.